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CONSOLIDADO

S.F.I SAS  NIT 860.055.913-6 NO CUMPLE (1) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE (2) N/A CUMPLE NO CUMPLE (3) NO CUMPLE

CONSULTORES EN INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE C I AMBIENTAL 

S.A.S. NIT 817.001.435-9
CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIMANTO INGENIERÍA S.A.S.

NIT 901.300.885-7
CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A CUMPLE NO CUMPLE (4) NO CUMPLE

Por lo anterior las manifestación de interes del proponente CONSULTORES EN INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE C I AMBIENTAL S.A.S. cumple Jurídicamente, para continuar en el presente proceso de conformación de lista limitada.

(1) El proponente S.F.I. SAS. no diligencia el No. 9 y No. 10 de la CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA MANIFESTACIÓN DE INTERÉS y no diligencia el numero de folios de la Manifestación de Interes. No Subsanó.

(2) El proponente S.F.I. SAS no allega ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O ASAMBLEA DE ACCIONISTAS. Lo anterior de conformidad con lo establecido en el numeral 2.7.2.5. Capacidad del representante legal del documento de Bases. No Subsanó.

(3) El proponente S.F.I. SAS no diligencia en debida forma el CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO APORTES PARAFISCALES. No Subsanó.

(4) El proponente DIMANTO INGENIERÍA S.A.S. no diligencia en debida forma el CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO APORTES PARAFISCALES. No Subsanó. 

 Dado en Bogotá D.C., a los 13 días de julio de 2021

REQUISITOS JURÍDICOS

"PRESTAR SERVICIOS PARA REALIZAR LA EXPLORACIÓN GEOTÉCNICA DIRECTA E INDIRECTA MEDIANTE PERFORACIONES POR ROTACIÓN MECÁNICA EN DIÁMETRO DE MUESTREO HQ CON MUESTREO 

CONTINUO, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INSTRUMENTACIÓN, EJECUCIÓN DE APIQUES, LÍNEAS DE REFRACCIÓN SÍSMICA, PRUEBAS DOWN-HOLE Y ENSAYOS DE LABORA-TORIO, EN EL CASCO URBANO Y 

CINCO CENTROS POBLADOS DEL MUNICIPIO DE MARMATO DEPARTAMENTO DE CALDAS"

JOSÉ ALBERTO HIGUERA ALFONSO

Evaluador Jurídico

SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

BASES CONFORMACIÓN LISTA LIMITADA CONTRATACIÓN DIRECTA No. SGC-CDP-15-2021

EVALUACIÓN REQUISITOS JURÍDICOS V.2.


